АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « го» сп 202 Ь  № г. Кыштым

Об утверждении плана проведения
мониторинга качества предоставления
муниципальных и государственных услуг
в Кыштымском городском округе
в I квартале 2026 года

Во исполнение распоряжения Правительства Челябинской области от
08.05.2024 г. № 432-рп «О мониторинге качества предоставления
государственных и муниципальных услуг в Челябинской области», учитывая
постановление администрации Кыштымского городского округа от 24.09.2024 г.
№ 2596 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга качества
предоставления муниципальных и государственных услуг в Кыштымском
городском округе», а так же в целях организации проведения мониторинга
качества предоставления муниципальных и государственных услуг в
Кыштымском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения мониторинга качества предоставления
муниципальных и государственных услуг в Кыштымском городском округе в I
квартале 2026 года (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителей Главы Кыштымского городского округа по курируемым
направлениям.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным
технологиям Зубаирова А.Ф.

Заикин
Алексей

Глава Кыштымского городского округа
Заикин Алексей
Александрович

7V.A. Заикин

Дата: 2026-01-21
11:00:15

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от » О  4  20 Z-b  г. № т-Ь

План проведения мониторинга качества
предоставления муниципальных и государственных услуг

в Кыштымском городском округе в I квартале 2026 года

№ Услуга Наименование структурного
подразделения администрации

Кыштымского городского
округа, ответственного за
проведение мониторинга

1 Предоставление разрешения на
осуществление земляных работ

Управление архитектуры и
градостроительства

администрации Кыштымского
городского округа

2 Направление уведомления о
планируемом сносе объекта

капитального строительства и
уведомления о завершении сноса

объекта капитального строительства

Управление архитектуры и
градостроительства

администрации Кыштымского
городского округа

3 Предоставление земельного участка,
находящегося в государственной или

муниципальной собственности,
гражданину или юридическому лицу в

собственность бесплатно

Комитет по управлению
имуществом администрации

Кыштымского городского округа

4 Выплата компенсации части
родительской платы за присмотр и

уход за детьми в государственных и
муниципальных образовательных

организациях, находящихся на
территории Кыштымского городского

округа

Управление по делам
образования администрации

Кыштымского городского округа

5 Присвоение спортивных разрядов Управление по физической
культуре и спорту

администрации Кыштымского
городского округа

Заместитель Главы Кыштымского /•"
городского округа по информационным технологиям ” -А.Ф. Зубаиров(/ ®